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Comunicazioni

Circolari e news indirizzate ai docenti

Dati Titolo sintesi

09/01/2021 Attivita del gruppo Sostegno Attivita del gruppo Sostegno

Giornalino realizzato da un gruppo di

09/01/2021 La finestra sul Manzoni studenti della scuola per gli ospiti
della RSA Boni di Suzzara
Si propone supplenza temporanea di
A027 - MATEMATICA E FISICA per
n. 16 ore settimanali di lezione dal
11.01.2021 al 11.02.2021.
08/01/2021 CERCASI DOCENTE DI Gli eventuali Interessati contattino la
MATEMATICA E FISICA Scuola al seguente recapito:
0376/525174 - Interno 5.
Lo sportello di ascolto psicologico e
un servizio di consulenza psicologica
04/01/2021 SPORTELLO DI ASCOLTO all'interno della scuola, rivolto a
PSICOLOGICO . o .
studenti, genitori, docenti e
personale scolastico.
Corsi di specializzazione per |l
conseguimento del titolo di Si pubblica I'allegata circolare
2D Sostegno- diritto allo studio dell’A.T. di Mantova.
anno solare 2021
Spettacolo Teatro Magro 21
L AAAY dicembre 2020
29/11/2020 Formarsi e confrontarsi con le Incontro online

avanguardie educative
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Dati

13/11/2020

06/11/2020

04/11/2020

31/10/2020

23/10/2020

22/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

Titolo

Sciopero generale intera
giornata del 25 novembre 2020

Allenamenti Giochi Matematici

COMUNICAZIONE URGENTE

DPCM 3 NOVEMBRE

Sezione Covid-19

Regolamento per la Didattica
Digitale Integrata

Conferenza Federica Angeli
sabato 24 ottobre 2020

Accoglienza classi prime

Convocazione riunione gruppo

disciplinare del Sostegno

Prove screening dei disturbi
specifici dell’'apprendimento
per le classi prime

Accoglienza classi
prime/metodo di studio

Organico docenti 2020/2021

sintesi

Sciopero del 25/11/2020

Disposizioni emergenza Covid dal 5

novembre 2020

Modulistica, referenti d'Istituto, ultime

disposizioni regionali

prot. 4963 6.3.c del 23/10/2020

Approvato con Delibera del Consiglio di

Istituto n. 23 del 23 settembre 2020

e con Delibera del Collegio dei Docenti n.

26 del 30 settembre 2020

Elenco docenti in organico a.s. 2020-

2021: aggiornato al 24-10-2020
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Dati Titolo sintesi

Quando ¢ possibile accedere alle
21/10/2020 Orari distributori automatici macchinette distributrici di bevande e

alimenti

Aggiornamento turni di
sorveglianza

20/10/2020

« prima < precedente 123 4 56789 ... seguente > ultima »
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